
Zarządzenie Nr 198 /10 

WÓJTA Gminy Hajnówka 

z dnia 15 listopada 2010 roku 

 

w sprawie projektu budżetu gminy na 2011 rok 

 

Na podstawie art. 233 i 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Dz. U. Nr 28, poz. 146) oraz Uchwały Nr XXXVIII/177/10 Rady 

Gminy Hajnówka z dnia 24 maja 2010 roku w sprawie określenia procedury uchwalenia 

budżetu gminy Hajnówka oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych 

towarzyszących projektowi budżetu Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

   

§ 1.Ustala się: 

1)    projekt budżetu gminy na 2011 rok, w formie projektu uchwały budżetowej Rady Gminy 

wraz z załącznikami, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2)   objaśnienia do projektu budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2.Niniejsze zarządzenie przedkłada się Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 

Białymstoku w terminie i na zasadach określonych obowiązującymi przepisami. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

inż. Olga Rygorowicz 

 


